РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

 30.11.2004                                                                                     № 520
О размере предельного уровня
платежей и максимально-допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2005 год
В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 26 августа 2004г. № 441 «О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005г.» Совет народных депутатов округа Муром
решил:
1.  Установить с 1 января 2005 года по округу Муром предельные уровни платежей граждан к стоимости услуг:
- содержание и текущий ремонт жилья           –   100%;
- холодное водоснабжение и водоотведение  –   100%;
- сан. очистка  (вывоз твердых и жидких

  бытовых отходов)                                            -    100%

     - отопление и горячее водоснабжение,

        включая твердое топливо для населения      -   100%

2. Установить с 1 января 2005 года максимально допустимую долю собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг в пределах социальной нормы площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг в размере 22% от совокупного дохода семьи.
3. Считать утратившими силу с 1 января 2005 года решение Совета народных депутатов округа Муром от 23.12 2003 года № 322 «О размере предельного уровня платежей и максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2004 год».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В. М. и зам. Главы администрации округа по экономике и промышленности Ширшова А. В.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. А. Качеван

	                    К. Г. Федурин